муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Москаленского муниципального района Омской области

«Элитовская средняя общеобразовательная школа»

__________________________________________________________________
646080 Омская область Москаленский район с. Элита ул. Школьная 8, тел. (38174) 3-62-80, e-mail: nasha _shkola@mail.ru

ПРИКАЗ

30.10.2024                                                                                            № 77/1-ОД

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», распоряжения Министерства

образования Омской области от 27.08.2024 г. № Р-24-2107 «Об Организации

и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном

году» и приказа управления образования администрации Москаленского

муниципального района Омской области № 78а-ОД от 27.08.2024 года «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

Москаленском муниципальном районе в 2024/2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Элитовская СОШ»                                          Л.В. Ерошенко

Приложение

к приказу 77/1-ОД  от 30.10.2024

№

п/

п

Наименование

общеобразовательного

предмета

ФИО (полностью) Шифр  Кл

асс

Статус

1.  Астрономия (СИРИУС) Скворцов Иван Евгеньевич

Толпекина Арина Романовна

Великая Анна Алексеевна

 7

8

9

победитель

победитель

победитель

2.  Право

Великая Анна Алексеевна

Кучеренко Анна Алексеевна

Евлева Ангелина Максимовна

Фисуненко Карина Борисовна

ПВ9

ПК9

ПЕ10

ПФ11

9

9

10

11

победитель

призер

победитель

победитель

3.  Русский язык Морозова Виолетта Андреевна

Ивгун Жанна Александровна

Малышкина Снежна Артемовна

Григорьев Кирилл Олегович

Курбацкий Артем Витальевич

Великая Анна Алексеевна

Дауберт Виктория Сергеевна

Шустов Владимир Игоревич

Великая Диана Алексеевна

МВ52

ИЖ-6

МС-6

ГК-7

КА-7

ВА-9

ДВ-9

ШВ-9

ВД-11

4

6

6

7

7

9

9

9

11

победитель

победитель

призер

победитель

призер

победитель

победитель

победитель

победитель

4.  Английский язык Железнова Ярослава Яковлевна

Лашкин Вячеслав Дмитриевич

Соловьев Тимофей Витальевич

Козлова Анфиса Михайловна

Курбацкий Артем Витальевич

Юр Анастасия Романовна

Дауберт Виктория Сергеевна

0002ЖЯ

0004ЛВ

0006СТ

0003КА

0006КА

0006ЮА

0002ДВ

5

5

6

7

7

8

9

победитель

призер

победитель

победитель

призер

победитель

победитель

5.  История Арсентьева Евгения Евгеньевна

Рубан Елизавета Витальевна

Соловьев Тимофей Витальевич

Захарова Варвара Владимировна

Курбацкий Артем Витальевич

Казаков Дмитрий Андреевич

Великая Анна Алексеевна

И5А

И5Р

И6С

И6З

И7К

И8К

И9В

5

5

6

6

7

8

9

победитель

победитель

победитель

призер

победитель

победитель

победитель

6.  Физика (СИРИУС) Царев Савелий Антонович

Рубан Максим Витальевич

Решетников Илья Алексеевич

Гетц Вячеслав Павлович

 7

8

9

10

победитель

победитель

победитель

победитель

7.  Литература Козлова Юлиана Александровна

Заблоцкая Виолетта Андреевна

Малышкина Снежана Артемовна

Григорьев Кирилл Олегович

Дауберт Виктория Сергеевна

Фисуненко Карина Борисовна

КЮ-6

ЗВ-6

МС-6

ГК-7

ДВ-9

ФК-11

6

6

6

7

10

11

победитель

призер

призер

победитель

победитель

победитель

8.  География Кулай Анастасия Сергеевна

Ерошенко Тимофей Иванович

Фисуненко Кирилл Борисович

Дауберт Виктория Сергеевна

5КА

1ЕТ

2ФК

8ДВ

5

7

7

9

победитель

победитель

победитель

победитель

9.  Обществознание Ивгун Жанна Александровна

Соловьев Тимофей Витальевич

Скворцов Иван Евгеньевич

Фисуненко Кирилл Борисович

Кузнецова Дарья Александровна

Левченко Наталья Сергеевна

Великая Анна Алексеева

Решетников Илья Алексеевич

Фисуненко Карина Борисовна

О6И

О6С

О7С

О7Ф

О8К

О8Л

О9В

О9Р

О11Ф

6

6

7

7

8

8

9

9

11

победитель

победитель

победитель

призер

победитель

призер

победитель

призер

победитель

10.  Немецкий язык Великая Анна Алексеевна 0001ВД 9 победитель

11.  Биология (СИРИУС) Рубан Елизавета Витальевна

Фисуненко Карина Борисовна

 5

11

победитель

победитель

12.  Химия (СИРИУС) Иванова Валерия Владимировна  11 победитель

13.  Экономика Коркина Екатерина Валерьевна

Шулаков Дмитрий Сергеевич

Ивгун Данила Александрович

Дауберт Виктория Сергеевна

Евлева Ангелина Максимовна

КЕ7Э

ШД8Э

ИД9Э

ДВ9Э

ЕА10Э

7

8

9

9

10

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

14.  ОБЗР Ивгун Жанна Александровна

Коркина Екатерина Валерьевна

ИЖ6О

КЕ7О

6

7

победитель

победитель

15.  Математика (СИРИУС)

Ельцов Артем Вадимович

Железнова Ярослава Яковлевна

Рубан Елизавета Витальевна

Царев Роман Витальевич

Малышкина Снежана Артемовна

Рубан Максим Витальевич

Великая Диана Алексеевна

 4

5

5

5

6

8

11

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

16.  Искусство (МХК) Ивгун Жанна Александровна

Козлова Анфиса Михайловна

Гец Юлия Юрьевна

Кузнецова Дарья Александровна

ИЖ6МХК

КА8МХК

ГЮ5МХК

КД1МХК

6

7

8

8

победитель

победитель

победитель

призер

17.  Физическая культура Чубис Артем Вячеславович

Лашкин Роман Александрович

1

1

7

9

победитель

победитель

18.  Информатика

(СИРИУС)

Молина Александра Вадимовна

Бефус Роман Витальевич

Скворцов Иван Евгеньевич

 5

6

7

победитель

победитель

победитель

19.  Труд (технология) Юр Анастасия Романовна НЮ8Т 8 победитель

20.  Экология Кулай Анастасия Сергеевна КА5 5 победитель

		2024-11-18T10:12:12+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЭЛИТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"